
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО - ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«ІО» 0Г 2024 Київ № ^6

Про видачу сертифікатів студентам, 
що проходили навчання в
Навчально-науковому центрі бізнес-симуляції ДТЕУ

Відповідно до Положення про Навчально-науковий центр бізнес- 
симуляції Державного торговельно-економічного університету (затверджено 
Наказом ДТЕУ від 28 лютого 2022 р. № 230) за результатами навчання 
студентів у Навчально-науковому центрі бізнес-симуляції у 2023/2024 н.р.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Директора Навчально-наукового центру бізнес-симуляції Трубей О.М. 
забезпечити виготовлення та видачу електронних сертифікатів студентам за активну 
участь в бізнес-симуляції та виконання ролі керівників- віртуальної 
торговельної мережі Гермес під час вивчення дисципліни Практичний курс 
«Бізнес-симуляція», загальним обсягом 270 год (6 кредитів ЄКТС) згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший проректор
з науково-педагогічної роботи Наталія ПРИТУЛЬСЬКА



Додаток 
до розпорядження від 
«.^ » 2024 №

Список студентів, що отримують сертифікати

№ 
сертифікату

Прізвище, 
ім’я

Факультет, 
курс, група, 

підгрупа
Роль у бізнес-симуляції

Бали за 
1 

семестр

Бали за 
2 

семестр

Кількість 
годин/ 

кредитів
Ритейл Хаб «Святошин»

БС 001/24 Титова 
Єлизавета

ФТМ 4-32 
(1-Ю)

Керівник Хабу 94 100 270/9

БС 002/24 Шкумат 
Давид

ФТМ 4-20 
(1.2)

Керівник департаменту 
фінансового контролінгу

97 100 270/9

БС 003/24 Петросюк 
Вікторія

ФТМ 4-31 
(1-8)

Керівник департаменту 
планування

98 90 270/9

БС 004/24 Дмитрик 
Каріна

ФТМ 4-32
(1.9)

Керівник департаменту 
реклами та PR

100 100 270/9

БС 005/24 Гнєдаш
Єгор

ФТМ 4-33 
(1.П)

Керівник департаменту 
маркетингу

95 98 270/9

БС 006/24 Приходько 
Юлія

ФТМ 4-33
(1.12)

Керівник департаменту 
закупівлі

100 90 270/9

БС 007/24 Соляр 
Юлія

ФТМ 4-30 
(1.7)

Керівник департаменту 
бухгалтерії

100 100 270/9

БС 008/24 Гришина 
Ксенія

ФТМ 4-31 
(1.8)

Керівник департаменту 
асортименту та якості

100 100 270/9

БС 009/24 Хромець 
Ольга

ФТМ 4-31
(1.9)

Керівник департаменту 
логістики

100 96 270/9

Ритейл Хаб «Десна»
БС 010/24 Шапошнікова 

Влада
ФТМ 4-27 

(1-22)
Керівник Хабу 100 100 270/9

БС 011/24 Костенко 
Софія

ФТМ 4-28
(1.23)

Заступник керівника Хабу 100 100 270/9

БС 012/24 Пишняк 
Олександра

ФТМ 4-21
(1.14)

Керівник департаменту 
фінансового контролінгу

96 90 270/9

БС 013/24 Кос
Олександра

ФТМ 4-21 
(1-14)

Заступник керівника 
департаменту фінансового 
контролінгу

98 91 270/9

БС 014/24 Доманська 
Дарина

ФТМ 4-27 
(1.20)

Керівник департаменту 
планування

100 100 270/9

БС 015/24 Кисленко 
Олена

ФТМ 4-27
(1.20)

Заступник керівника
департаменту планування

98 100 270/9

БС 016/24 Рейтблат 
Олексій

ФТМ 4-27 
(1.21)

Керівник департаменту 
розвитку бізнесу

100 94 270/9

БС 017/24 Бовсуновська 
Анна

ФТМ 4- 
21(1.13)

Заступник керівника 
департаменту розвитку 
бізнесу

92 97 270/9

БС 018/24 Денисюк 
Олександра

ФТМ 4-26
(1.18)

Керівник департаменту 
персоналу

100 100 270/9

БС 019/24 Курило 
Тетяна

ФТМ 4-28
(1.23)

Заступник керівника
департаменту персоналу

100 100 270/9

БС 020/24 Леонова 
Анастасія

ФТМ 4-27
(1.20)

Керівник департаментів 
маркетингу, реклами та PR

85 94 90/3

БС 021/24 Булавка 
Тетяна

ФТМ 4-28
(1.22)

Керівник департаменту 
закупівлі

99 100 270/9

БС 022/24 Палій Дарина ФТМ 4-28
(1-24)___

Заступник керівника
департаменту закупівлі

100 100 270/9



№ 
сертифікату

Прізвище, 
ім’я

Факультет, 
курс, група, 

підгрупа
Роль у бізнес-симуляції

Бали за 
1 

семестр

Бали за 
2 

семестр

Кількість 
годин/ 

кредитів
БС 023/24 Осецький

Володимир
ФТМ 4-28 

(1.23)
Керівник департаменту 
бухгалтерії

80 90 90/3

БС 024/24 Сироватка 
Юлія

ФТМ 4-22
(1.17)

Керівник департаменту 
асортименту та якості

97 97 . 270/9

БС 025/24 Швейкіна 
Анастасія

ФТМ 4-22 
(1-17)

Заступник керівника
департаменту асортименту 
та якості

100 96 270/9

Ритейл Хаб «Оболонь»
БС 026/24 Недашківська

Марія
ФТМ 4-12 

(2.5)
Керівник Хабу 100 100 270/9

БС 027/24 Павлик
Соломія

ФТМ 4-14 
(2-8)

Керівник департаменту 
закупівлі, асортименту та 
якості

100 100 270/9

БС 028/24 Левчик 
Галина

ФТМ 4-10 
(2.1)

Керівник департаменту 
маркетингу

100 100 270/9

БС 029/24 Чепурнова 
Діана

ФТМ 4-12 
(2.6)

Керівник департаменту 
маркетингу

98 100 270/9

БС 030/24 Юхименко
Юліана

ФТМ 4-14 
(2.8)

Керівник департаменту 
реклами та PR

100 100 270/9

БС 031/24 Позняк Анна ФТМ 4-12 
(2.6)

Керівник департаменту 
фінансового контролінгу

90 100 270/9

БС 032/24 Андрущакевич 
Марина 
Димитріївна

ФІТ4-1 
(2.П)

Керівник департаменту 
розвитку бізнесу

100 100 180/6

Ритейл Хаб «Поділ»
БС 033/24 Діхтяренко 

Анна
ФТМ 4-19

(2.21)
Керівник Хабу 70 90 90/3

БС 034/24 Рубайко 
Єлизавета

ФФО 4-3 
(2.18)

Керівник департаменту 
фінансового контролінгу

100 100 270/9

БС 035/24 Мельник
Катерина

ФФО 4-3 
(2.17)

Заступник керівника 
департаменту фінансового 
контролінгу

100 100 270/9

БС 036/24 Кривда 
Артем

ФФО 4-2 
(2-15)

Керівник департаменту 
планування

94 90 270/9

БС 037/24 Мірошниченко 
Світлана

ФФО 4-2 
(2.15)

Заступник керівника
департаменту планування

94 100 270/9

БС 038/24 Пігар 
Артем

ФФО 4-3 
(2.18)

Заступник керівника 
департаменту розвитку 
бізнесу

98 100 270/9

БС 039/24 Закржевська 
Галина

ФФО 4-2 
(2-15)

Заступник керівника
департаменту персоналу

93 100 270/9

БС 040/24 Василика
Єлизавета

ФТМ 4-17
(2.19)

Керівник департаменту 
реклами та PR

97 94 270/9

БС 041/24 Малюга 
Степан

ФТМ 4-17
(2.20)

Заступник керівника
департаменту реклами та PR

68 90 90/3

БС 042/24 Набок 
Вікторія

ФТМ 4-19 
(2.22)

Керівник департаментів 
маркетингу, реклами та PR

100 100 270/9

БС 043/24 Федорович 
Діана

ФФО 4-1 
(2.14)

Керівник департаменту 
закупівлі

93 95 270/9

БС 044/24 Толмач 
Анна

ФФО 4-1 
(2.14)

Заступник керівника
департаменту закупівлі

93 90 270/9

БС 045/24 Черевань 
Анастасія

ФФО 4-2 
(2.16)

Керівник департаменту 
бухгалтерії

99 100 270/9

БС 046/24 Боровик 
Анастасія

ФФО 4-2 
(2.15)

Заступник керівника
департаменту бухгалтерії

95 100 270/9



№ 
сертифікату

Прізвище, 
ім’я

Факультет, 
курс, група, 

підгрупа
Роль у бізнес-симуляції

Бали за 
1 

семестр

Бали за 
2 

семестр

Кількість 
годин/ 

кредитів
Ритейл Хаб «Голосієво»

БС 047/24 Фесюн 
Станіслав

ФЕМП4-1
(3.2)

Керівник Хабу 100 100 270/9

БС 048/24 Білявський
Олександр

ФЕМП 4-2 
(3.3)

Керівник департаменту 
фінансового контролінгу

90 92 270/9

БС 049/24 Собка 
Ірина

ФЕМП 4-1 
(3.2)

Керівник департаменту 
планування

100 100 270/9

БС 050/24 Говдій 
Анастасія

ФЕМП 4-1 
(3-І)

Заступник керівника
департаменту планування

93 90 270/9

БС 051/24 Нестеренко 
Аліна

ФЕМП 4-2 
(3.3)

Керівник департаменту 
розвитку бізнесу

100 100 270/9

БС 052/24 Васьківська
Софія

ФЕМП 4-2 
(3.3)

Керівник департаменту 
персоналу

93 100 270/9

БС 053/24 Бучок 
Анастасія

ФЕМП 4-2 
(3.3)

Керівник департаменту 
реклами та PR

100 100 270/9

БС 054/24 Околіта 
Наталія

ФЕМП 4-2 
(3.3)

Заступник керівника
департаменту реклами та
PR

82 93 90/3

БС 055/24 Кулєшов 
Данило

ФЕМП 4-3 
(3.5)

Керівники департаменту 
маркетингу

100 92 270/9

БС 056/24 Прокопенко 
Софія-Марія

ФЕМП 4-3 
(3.5)

Заступник керівника
департаменту маркетингу

100 97 270/9

БС 057/24 Ковшар Іван ФЕМП 4-5 
(3.7)

Керівник департаменту 
закупівлі

100 100 270/9

БС 058/24 Шевченко 
Катерина

ФЕМП 4-9 
(3.9)

Керівник департаменту 
бухгалтерії

80 96 90/3

БС 059/24 Галайчук 
Вікторія

ФЕМП 4-5 
(3.7)

Керівник департаменту
ЗЕД

100 100 270/9

БС 060/24 Горбик Діана ФЕМП 4-9 
(3.9)

Керівник департаменту 
асортименту та якості

90 90 270/9

БС 061/24 Бобокалонова 
Вероніка

ФЕМП 4-9 
(3-9)

Заступник керівника
департаменту асортименту 
та якості

90 80 180/6

БС 062/24 Рудас 
Каріна

ФЕМП 4-5 
(3.8)

Керівник департаменту 
аудиту

100 97 270/9

БС 063/24 Малько 
Даніела

ФЕМП 4-9 
____ 09)____

Заступник керівника
департаменту аудиту

95 84 180/6

Ритейл Хаб «Дарниця»
БС 064/24 Власенко 

Анна
ФЕМП 4-14 

(3.15)
Керівник хабу 100 100 270/9

БС 065/24 Кіщенко 
Вікторія

ФЕМП 4-12 
(3.12)

Керівник департаменту 
фінансового контролінгу

82 86 90/3

БС 066/24 Дерлюк 
Діана

ФЕМП 4-12 
(3.12)

Заступник керівника
департаменту фінансового 
контролінгу

100 97 270/9

БС 067/24 Чубарова 
Анна

ФЕМП 4-12
(3.13)

Керівник департаменту 
планування

90 61 180/6

БС 068/24 Шевченко 
Валерія

ФЕМП 4-12 
(3.13)

Заступник керівника
департаменту планування

100 93 270/9

БС 069/24 Месропян 
Діана

ФЕМП 4-12 
(3.13)

Керівник департаменту 
розвитку бізнесу

98 100 270/9

БС 070/24 Поляков
Олександр

ФЕМП 4-12 
(3.13)

Заступник керівника 
департаменту розвитку 
бізнесу

100 92 270/9



№ 
сертифікату

Прізвище, 
ім’я

Факультет, 
курс, група, 

підгрупа
Роль у бізнес-симуляції

Бали за 
1 

семестр

Бали за 
2 

семестр

Кількість 
годин/ 

кредитів
БС 071/24 Попович 

Аліса
ФЕМП4-16

(3.17)
Керівник департаменту 
персоналу

93 95 270/9

БС 072/24 Жовноватюк 
Марія

ФЕМП4-16
(3.17)

Заступник керівника
департаменту персоналу

96 98 270/9

БС 073/24 Гавриленко 
Юлія

ФЕМП4-12
(3.12)

Керівник департаменту 
реклами та PR

80 85 90/3

БС 074/24 Берлінець 
Дарина

ФЕМП4-14
(3.15)

Заступник керівника
департаменту реклами та PR

84 100 90/3

БС 075/24 Ткачук 
Анастасія

ФЕМП4-14
(3.16)

Керівники департаменту 
маркетингу

90 100 270/9

БС 076/24 Паніматченко
Карина

ФЕМП 4-14
(3.16)

Заступник керівника
департаменту маркетингу

60 90 90/3

БС 077/24 Гаврилова 
Руслана

ФЕМП 4-13 
(3.14)

Керівник департаменту 
закупівлі

95 97 270/9

БС 078/24 Кадук 
Ольга

ФЕМП 4-14 
(3.16)

Керівник департаменту 
бухгалтерії

97 100 270/9

БС 079/24 Беліловська 
Анна

ФЕМП 4-14 
(3.15)

Заступник керівника
департаменту бухгалтерії

87 90 270/9

БС 080/24 Твердохліб 
Олександр

ФЕМП 4-17 
(3.19)

Керівник департаменту 
асортименту та якості

92 97 270/9

БС 081/24 Погоріла 
Марія

ФЕМП 4-10 
(З.П)

Керівник департаменту 
аудиту

90 91 270/9

БС 082/24 Погоріла
Олександра

ФЕМП 4-10 
(З.Н)

Заступник керівника
департаменту аудиту

90 92 270/9

БС 083/24 Новікова 
Дар’я

ФЕМП 4-12 
(3.13)

Керівник департаменту 
логістики

92 76 180/6

БС 084/24 Пальчик 
Єлизавета

ФЕМП 4-12 
(3.13)

Заступник керівника
департаменту логістики

72 100 90/3

Ритейл Хаб «Печерськ»
БС 085/24 Коваленко 

Вікторія
ФМТП 4-7 

(4-4)
Керівник Хабу 100 100 270/9

БС 086/24 Чайкин 
Ілля

ФМТП 4-За 
(4.10)

Керівник департаменту 
фінансового контролінгу

75 91 90/3

БС 087/24 Кулінська 
Ольга

ФМТП 4-За 
(4.9)

Заступник керівника
департаменту фінансового 
контролінгу

82 90 270/9

БС 088/24 Назарова
Мар'ям Марія

ФМТП 4-7 
(4-5)

Заступник керівника 
департаменту розвитку 
бізнесу

100 100 270/9

БС 089/24 Коваленко 
Анастасія

ФМТП 4-9а 
(4.11)

Керівник департаменту 
реклами та PR

100 100 270/9

БС 090/24 Мажинська
Валерія

ФМТП 4-9а 
(4.12)

Заступник керівника
департаменту реклами та
PR

100 100 270/9

БС 091/24 Савчук 
Ангеліна

ФМТП 4-За 
(4-Ю)

Керівник департаменту 
маркетингу

100 100 270/9

БС 092/24 Лучко 
Яніна

ФМТП 4-За 
(4-Ю)

Заступник керівника
департаменту маркетингу

95 100 270/9

БС 093/24 Бондарець 
Анна

ФМТП 4-2 
(4-3)

Керівник департаменту 
закупівлі

82 91 90/3

БС 094/24 Герасимчук 
Дарья

ФМТП 4-1 
(4.1)

Керівник департаменту 
бухгалтерії

92 93 270/9

БС 095/24 Кущ 
Ольга

ФМТП 4-За 
(4.9)

Керівник департаменту 
зовнішньоекономічної 
діяльності 1

100 100 270/9



№ 
сертифікату

Прізвище, 
ім’я

Факультет, 
курс, група, 

підгрупа
Роль у бізнес-симуляції

Бали за 
1 

семестр

Бали за 
2 

семестр

Кількість 
годин/ 

кредитів
БС 096/24 Бець 

Вікторія
ФМТП4-За 

(4-9)
Заступник департаменту 
зовнішньоекономічної 
діяльності 1

95 85 270/9

БС 097/24 Рула 
Олександра

ФМТП 4-7 
(4-5)

Керівник департаменту 
зовнішньоекономічної 
діяльності 2

100 100 270/9

БС 098/24 Соболева
ДаР'я________

ФМТП 4-1
____ (42)____

Керівник департаменту 
асортименту та якості

90 92 270/9

Ритейл Хаб «Солом’янка»
БС 099/24 Незнал

Вероніка
ФМТП 4-21 

(4.17)
Керівник Хабу та керівник 
департаменту зовнішньо
економічної діяльності

95 100 270/9

БС 100/24 Багач Діана ФМТП 4-18 
(4.13)

Керівник департаменту 
фінансового контролінгу

93 90 270/9

БС 101/24 Жихарева 
Анастасія

ФМТП 4-18 
(4.13)

Заступник керівника 
департаменту фінансового 
контролінгу

94 96 270/9

БС 102/24 Панасенко
Діана

ФІТ4-2
(4.21)

Заступник керівника
департаменту планування

90 76 180/6

БС 103/24 Корнієнко 
Катерина

ФМТП 4-18 
(4.13)

Керівник департаменту 
розвитку бізнесу

96 96 270/9

БС 104/24 Дедюра 
Єлизавета

ФМТП 4-18 
(4-13)

Керівник департаменту 
персоналу

70 96 90/3

БС 105/24 Ігнатенко 
Софія

ФМТП 4-22 
(4-18)

Керівник департаменту 
реклами та PR

87 94 270/9

БС 106/24 Корж 
Єлизавета

ФМТП 4-22 
(4-18)

Заступник керівника
департаменту реклами та PR

83 94 90/3

БС 107/24 Михеева 
Владислава

ФМТП 4-19 
(4-16)

Керівники департаменту 
маркетингу

67 92 90/3

БС 108/24 Данилюк 
Анастасія

ФМТП 4-22
(4.18)

Заступник керівника
департаменту маркетингу

84 92 90/3

БС 109/24 Нипорка 
Катерина

ФМТП 4-21
(4.17)

Керівник департаменту 
закупівлі

95 100 270/9

БС 110/24 Олійник
Софія

ФМТП 4-21 
(4.17)

Керівник департаменту 
бухгалтерії

95 97 270/9

БС 111/24 Грабоус 
Катерина

ФМТП 4-19 
(4.15)

Керівник департаменту 
асортименту та якості

65 92 90/3

БС 112/24 Ставянко 
Віталій

ФІТ 4-13 
(4.24)

Керівник департаменту IT 95 100 270/9

Директор Навчально-наукового центру 
бізнес-симуляцїї Оксана ТРУБЕЙ


